
svEUeILISn,l xr,rNlir.t BoLNICA
MOSTAR

Broj:4232/2120
Mostar; 01.07 .2020. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH* 3gll4), dlanka 20.
Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta Sveudilisne
klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabatvusukladno Zapisniku o pregledu
i.ocjeni ponuda broj: 4232120 od dana 30.06.2020. godin. ravnatelj Sveudili5ne klinidie bolnice Mostar
oonosl:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave reagensa i potro5nog

materijala aplikabilnog na aparat VirClia proizvodada Virceli ili ekvivalent, za godisije potrebe Zavodi
za mikrobiologiju i molekulamu dijagnostiku, Sveudili5ne klinidke bolnice MJstar, .rturCrl" se tvrtka
MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, te se okvimi sporazum ima dodijeliti istoj.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Odluke, sukladno tolki7.6 i 7.8 Tenderske dokumentacije broj:3241120, dostavi dokumente kojima ie
potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izlave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona.

Prilikom dostavliania dokumentacije na koverti naznaiiti ,,Dostava dokumentacije sukladno
ilanku 45. Zakona, u Otvorenom postupku javne nabave reagensa i potrofinog materijala aplikabilnog
na aparat VirClia proimodaia Vircell ili ekvivalent, za godiinje potrebe Zivoda ,i mtttribiologiju"i
molekularnu dijagnostiku, Sveuiili|ne ktiniike bolnice Mostar * veza: Ponuda evid.br: 147/2b.' od
I8.06.2020.godine ".

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,,broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar ***..kb*.bu

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloL,enje

Postupak izboru najpovoljnijeg ponuditelj a za nabavu reagensa i potro5nog materljala
aplikabilnog na aparat VirClia proizvodada Vircell ili ekvivalent, za godisnje potrebe Zavoda za
mikrobiologiju i molekulamu dijagnostiku, Sveudili5ne klinidke bolnice 

-tvtortur, 
proveden je putem

Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-1-l-91-3-48120, objavljena je na portalu.lavnin nabava
28-05.2020. godine ull:24 sati. U ostavljenom roku do dana18.06.2OZO.-goOine do 09:00 sati pristigla je
ggnuda ponuditelja: MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, evid.br: l47l}0, zaprimljena dana
18.06.2020. godine u 08:50 sati.

Nakon pregleda i ocjene zaprimljene ponude ponuditelja MELCOM d.o.o. Rodod bb, gg 000
Mostar, evid.br: 147120 Povjerenstvo je konstatiralo da je Ponuda prihvatljiva. ponuditelj je dosiavio sve
dokumente sukladno traleryima Ugovomog tljela ii Tenderste dokumentacr;e brol: 3241/20 od
28.05.2020. godine, te je utvrcleno da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz da\nje[sudjelovanja u
postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. ponuda;e prinvattjlva u skladu sa
zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i
tehnidke specifikacije.



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Rangiranje prihvafljivih ponuda sukradno kriteriju za izborponude:

Pouka o pravnom lijeku:

i:::1t^:]::dlYt:.:o se izjaviti Zalba_u roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zatba se

u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manii od 3 (tri

u postupku donosenja ove odluke,qg.:9no su cijenjtine dinjenice da je povjerenstvo pravilno ipotpuno izvrsilo ocjenu kvalificiranosti ponu-ditelja MEriotu a.o.o. Mostar, 
-kao 

i ocjenu zaprimljenePonude evid'br: 147/20, te. da je izbor najpovoljnijeg po^roit"t;u izvrsen sukladno zakonu o javnimnabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj aft"u,ir"nt*i.;i u-j, 3241/20.
uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugouoru, n".po,ilo ie aa ;e odabrani ponuditelj dostavioekonomski najpovoljniju ponudu upredmetnom postupku javne nabave.

- , 
Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu,te je sukladno dlanku70' Zakona o javnim nabavama BiH u postupku lavie nabaue reagensa i potrosnog materijalaaqfita.u]trys na aparat virclia proizvodada virceli ili ekvivalent, Ja godisnji pot 

"u. zavoda zamikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku, sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

fu.KBMostar
; rdd$l,l':i -'*t"r&P4 RftEDostaviti: 1: ;OU .. t 

"7 " 
f

1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

vesi6, dr.med.

2

MELCOM d.o.o.
Rodod bb
88 000 Mostar

196.799,45 KM sa
PDV-om

p. www.skbm.ba


